
 

 

                                                                                                        

                                                                                                         AVIZAT 

                                                                                                       SECRETAR 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr.142 

din  21 decembrie 2018 

 

privind convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului local Socodor 
 

PRIMARUL COMUNEI SOCODOR 

AVÂND ÎN VEDERE; 

- prevederile  art.39 alin.(3) din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică  

locală, republicată (r1), cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art.68 alin.(1) din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică  

locală, republicată (r1), cu modificările și completările ulterioare, 

 

D I S P U N E 
 

ART. UNIC. Primarul  comunei  Socodor, convoacă  sedinţa ”ordinară”   a CONSILIULUI  

LOCAL AL COMUNEI SOCODOR în data de 28.12.2018 orele 1000 , care va avea loc în 

sala de şedinţă a consiliului local al comunei Socodor cu următoarea  
 

O R D I N E    D E   Z I 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea conținutului procesului verbal al ședinței ordinare 

din data de 29 noiembrie 2018; 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea execuției bugetare la 21 decembrie 2018; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului local definitiv pentru anul 2018; 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului definitiv pentru anul 2018 a  S.C. 

SELECTIV SOC COLECTARE S.R.L.; 

 5.Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului definitiv pentru anul 2018 a Serviciului 

Apă-Canal Socodor; 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea planului de lucrări și acțiuni de interes local 

efectuate de beneficiarii de ajutor social, pentru anul 2019; 

7. Diverse. 

 

PRIMAR 

                                                JURA IOAN DIMITRIE 

 COMUNA SOCODOR 
Cod Fiscal: 3519330 ; ComunaSocodor nr.1 Cod Postal  317305, judeţul Arad, Tel.+4 0257 358 100;  

Fax.+4 0257 358 112;  e-mail: primaria@socodor.ro,  ; socodor@gmail.com; www.socodor.ro    

mailto:primaria@socodor.ro,
mailto:socodor@gmail.com

